Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-3464-1163

CGC/MF 76975259-0001-10

Estado do Paraná

1

EDITAL Nº 37/2021 – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Art. 1º - A Prefeita Municipal de São Pedro do Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição referente ao Concurso Público Nº
001/2021, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
490439 AGENTE DE SAÚDE ANDRESSA SALES BERNARDO HENRIQUE 134895527 DEFERIDO
490389 ASSISTENTE SOCIAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES 62798777 DEFERIDO
490297 ASSISTENTE SOCIAL ISABEL ELAINE FARIAS AMANCIO 127958 DEFERIDO
490511 PROFESSOR MAGISTÉRIO JOHN MARK LIMA PINTO 135182494 INDEFERIDO*
490311 FISCAL GERAL  B  ROBSON HAUBRICHT 139051009 DEFERIDO

* Não enviou a documentação conforme item 4.1. do Edital de Abertura.

Art. 2º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição

poderá participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o
pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de
abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Pedro do Paraná - PR, 20 de maio de 2021.

NEILA DE FÁTIMA LUIZÃO FERNANDES
Prefeita Municipal